dl..' 3
~~ ~Щ.
,~A'I<Ji.,' ~ 1""
~~~~

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.07.2017 N~ 163-РГ
г. Екатеринбург

о внесении изменений в распоряжение Губернатора Свердловекой области
от 31.12.2014K~ 336-РГ «О создании рабочей группы по оперативному

мониторингу ситуации в Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N~4-0З «О правовых актах в Свердловской области»:

1. Внести в распоряжение Губернатора Свердловской области от 31.12.2014
N2 336-РГ «О создании рабочей группы по оперативному мониторингу ситуации
в Свердловской области» (<<Официальныйинтернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2015, 16 января, N~ 3629)
с изменениями, внесенными распоряжениями Губернатора Свердловской области
от 11.02.2015N~36-РГ и от 23.05.2017 N2 108-РГ (далее - распоряжение Губернатора
Свердловской области от 31.12.2014 N~336-РГ), следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1. Первому Заместителю Губернатора Свердловской области

А.В. Орлову ежемесячно представлять Губернатору Свердловской области
информацию по оперативному мониторингу ситуации в Свердловской области.»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.».
2. Внести в состав рабочей группы по оперативному мониторингу ситуации в

Свердловской области, утвержденный распоряжением Губернатора Свердловской
области от 31.12.2014 N2 336-РГ, следующие изменения:

1)пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:
«1. Орлов Первый Заместитель Губернатора

Алексей Валерьевич Свердловской области, председатель рабочей
группы

Пересторонин
Сергей Валентинович

Министр промышленности и науки
Свердловской области, заместитель
председателя рабочей группы»;

2) пункт 16 признать утратившим силу.
3. Настояще€ распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

2.

Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской обл .Е.В.Куйвашев

/10ве<0," област~, )акаЗ No2006,r~p\I," 6IJОО

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-07-25T09:38:04+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа